[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2017

         № 3763-п

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 16.03.2013 № 1150-р «Об утверждении «Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе»
В соответствие с ч. 6 ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 16.03.2013 № 1150-р «Об утверждении «Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе»:
- в приложении 1 к Сводному реестру муниципальных услуг слова «Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» заменить словами «Сведения об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»;
- в приложении 2 к Сводному реестру муниципальных услуг слова «Перечень услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями Беловского городского округа, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое за счёт средств городского бюджета» заменить словами «Сведения об услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями Беловского городского округа, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое за счёт средств городского бюджета».

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ (Ю.Н. Осипова) и разместить на интернет-портале Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности - начальника управления экономики А.Г. Чернова.
И.о. Главы Беловского
городского округа

А.В. Горелова